
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  22 grudnia 2023 r. Nr LXII/504/23 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok  Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923243EF-FF06-4C76-9DC3-95D79F887CEC. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.46.2024  załącznik nr 1

Data podjęcia 2024-04-29

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 3 918,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 918,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 918,00

Razem: 3 918,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923243EF-FF06-4C76-9DC3-95D79F887CEC. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.46.2024  załącznik nr 2

Data podjęcia 2024-04-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 918,00

80101 Szkoły podstawowe 3 820,32

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 472,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 857,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

261,09

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 228,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97,68

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16,04

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5,46

Razem: 3 918,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923243EF-FF06-4C76-9DC3-95D79F887CEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


